sportpertutti

Lega Moteciclismo - Venete '

WUISP MOTOCROSS UISP VENETO 2018 ?;‘:y"

TROFEO CITTA' DI BERGANTINO
AGONISTI MX1 + ESPERTI MX1 + AGONISTI MX2 + ESPERTI MBé2gantino (RO) 1,316 Km. ..;.;.
1/~ Manche Agonisti + Esperti MX1 + MX2 23/09/2018 15:05 . . . .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:07:20

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
(23) LUNARDI ENRICO 1 1:35.408 +0.523 15:10:29.158
(815) BARALDO ANDREA 1 1:35.200 +1.872 15:10:32.347 2 1:42.257 +7.372 15:12:11.415
1 1:34.086 +2.610 15:10:28.738 2 1:34.954 +1.626 15:12:07.301 3 1:36.206 +1.321 15:13:47.621
2 1:32.720 +1.244 15:12:01.458 3 1:33.932 +0.604 15:13:41.233 4 1:35.791 +0.906 15:15:23.412
3 1:31.633 40157 15:13:33.001 4 15:15:14.561 5 1:35.899 +1.014  15:16:59.311
4 1:32.626 +1.150 15:15:05.717 5 1:33.344 +0.016 15:16:47.905 6 1:35.180 +0.295 15:18:34.491
5 1:31.874 +0.398 15:16:37.591 6 1:33.820 +0.492 15:18:21.725 7 15:20:09.376
6 15:18:09.067 7 1:33.436 +0.108 15:19:55.161 8 1:35.445 +0.560 15:21:44.821
7 1:31.986 +0.510 15:19:41.053 8 1:34.063 +0.735 15:21:29.224 9 1:36.533 +1.648 15:23:21.354
8 1:32.208 +0.732 15:21:13.261 9 1:34.121 +0.793 15:23:03.345 10 1:36.379 +1.494 15:24:57.733
9 1:32.268 +0.792 15:22:45.529 10 1:35.324 +1.996 15:24:38.669 11 1:38.078 +3.193 15:26:35.811
10 1:32.795 +1.319 15:24:18.324 1 1:35.198 +1.870 15:26:13.867
11 1:35.086 +3.610 15:25:53.410 (127) GHIOTTO MARCO
(939) CAROLLI MATTIA 1 1:36.395 +1.357 15:10:37.006
(813) MIOTTO DAVID 1 1:36.099 +3.020 15:10:33.191 2 1:37.077 +2.039 15:12:14.083
1 1:33.556 +1.424 15:10:28.893 2 1:34.606 +1.527 15:12:07.797 3 1:35.540 +0.502 15:13:49.623
2 1:33.030 +0.898 15:12:01.923 3 1:34.105 +1.026 15:13:41.902 4 1:36.320 +1.282 15:15:25.943
3 15:13:34.055 4 1:33.580 +0.501 15:15:15.482 5 1:35.460 +0.422 15:17:01.403
4 1:33.690 +1.558 15:15:07.745 5 1:33.918 +0.839 15:16:49.400 6 1:35.439 +0.401 15:18:36.842
5 1:32.578 +0.446 15:16:40.323 6 1:33.648 +0.569 15:18:23.048 7 1:35.473 +0.435 15:20:12.315
6 1:32.603 10471 15:18:12.926 7 15:19:56.127 8 15:21:47.353
7 1:33.156 +1.024 15:19:46.082 8 1:34.543 +1.464 15:21:30.670 9 1:35.065 +0.027 15:23:22.418
8 1:32.846 +0.714 15:21:18.928 9 1:36.141 +3.062 15:23:06.811 10 1:36.134 +1.096 15:24:58.552
9 1:32.740 +0.608 15:22:51.668 10 1:34.739 +1.660 15:24:41.550 11 1:37.506 +2.468 15:26:36.058
10 1:33.349 +1.217 15:24:25.017 1 1:35.287 +2.208 15:26:16.837
11 1:35.263 +3.131 15:26:00.280 (26) CASTAGNA GABRIELE
(539) LUNARDI ALBERTO 1 1:36.597 +2.115 15:10:38.051
(115) ZOSO GIOVANNI 1 1:34.527 +0.986 15:10:25.603 2 1:36.208 +1.726 15:12:14.259
1 1:33.697 +1.058 15:10:25.392 2 1:34.211 +0.670 15:11:59.814 3 1:37.173 +2.691 15:13:51.432
2 1:33.689 +1.050  15:11:59.081 N 1:33541 | 15:13:33.355 4 1:38.228 +3.746  15:15:29.660
3 1:33.255 +0.616 15:13:32.336 4 1:34.877 +1.336 15:15:08.232 5 15:17:04.142
+ IEEEER 15:15:04.975 5 1:35.511 +1.970 15:16:43.743 6 1:35.794 +1.312 15:18:39.936
5 1:35.697 +3.058 15:16:40.672 6 1:35.117 +1.576 15:18:18.860 7 1:36.113 +1.631 15:20:16.049
6 1:35.703 +3.064 15:18:16.375 7 1:35.360 +1.819 15:19:54.220 8 1:36.933 +2.451 15:21:52.982
7 1:33.893 +1.254 15:19:50.268 8 1:35.400 +1.859 15:21:29.620 9 1:35.028 +0.546 15:23:28.010
8 1:33.445 +0.806 15:21:23.713 9 1:36.670 +3.129 15:23:06.290 10 1:35.152 +0.670 15:25:03.162
9 1:34.542 +1.903 15:22:58.255 10 1:36.425 +2.884 15:24:42.715 11 1:34.931 +0.449 15:26:38.093
10 1:33.890 +1.251 15:24:32.145 1 1:35.575 +2.034 15:26:18.290
11 1:33.633 +0.994 15:26:05.778 (946) GIANSELLA ENRICO*
(17) CARIOLATO NICOLA 1 15:10:30.433
(144) TIRAPELLE LORIS 1 1:34.944 +1.651 15:10:33.811 2 1:35.433 +0.660 15:12:05.866
1 1:34.641 +2.074 15:10:30.869 2 1:35.119 +1.826 15:12:08.930 3 1:35.609 +0.836 15:13:41.475
2 1:35.117 +2.550 15:12:05.986 3 1:34.112 +0.819 15:13:43.042 4 1:45.888 +11.115 15:15:27.363
3 15:13:38.553 4 1:33.449 +0.156 15:15:16.491 5 1:35.649 +0.876 15:17:03.012
4 1:32.868 +0.301 15:15:11.421 5 1:33.650 +0.357 15:16:50.141 6 1:36.261 +1.488 15:18:39.273
5 1:32.568 +0.001 15:16:43.989 6 1:33.701 +0.408 15:18:23.842 7 1:36.957 +2.184 15:20:16.230
6 1:33.301 +0.824  15:18:17.380 7 15:19:57.135 8 1:36.998 42225  15:21:53.228
7 1:33.784 +1.217 15:19:51.164 8 1:33.818 +0.525 15:21:30.953 9 1:38.703 +3.930 15:23:31.931
8 1:33.211 +0.644 15:21:24.375 9 1:36.211 +2.918 15:23:07.164 10 1:37.822 +3.049 15:25:09.753
9 1:34.281 +1.714 15:22:58.656 10 1:36.064 +2.771 15:24:43.228 11 1:37.261 +2.488 15:26:47.014
10 1:34.132 +1.565 15:24:32.788 1 1:35.473 +2.180 15:26:18.701
11 1:33.654 +1.087 15:26:06.442 (329) CASTELLI MATTIA
(873) ANTONELLO MARCO 1 1:36.442 +0.869 15:10:36.103
(2) TODESCO DAVIDE 1 1:36.025 +1.758 15:10:34.096 2 1:36.804 +1.231 15:12:12.907
1 1:33.711 +0.526 15:10:27.955 2 1:35.949 +1.682 15:12:10.045 3 1:36.558 +0.985 15:13:49.465
2 1:33.915 40730 15:12:01.870 3 15:13:44.312 4 1:40.359 +4786  15:15:29.824
3 1:33.783 +0.598 15:13:35.653 4 1:35.854 +1.587 15:15:20.166 5 1:36.248 +0.675 15:17:06.072
4 1:34.094 +0.909 15:15:09.747 5 1:35.123 +0.856 15:16:55.289 6 1:35.610 +0.037 15:18:41.682
5 1:33.512 +0.327 15:16:43.259 6 1:35.936 +1.669 15:18:31.225 7 15:20:17.255
6 1:33.871 +0.686 15:18:17.130 7 1:36.699 +2.432 15:20:07.924 8 1:37.426 +1.853 15:21:54.681
7 1:35.525 +2.340 15:19:52.655 8 1:35.929 +1.662 15:21:43.853 9 1:37.829 +2.256 15:23:32.510
8 1:33.792 +0.607 15:21:26.447 9 1:36.070 +1.803 15:23:19.923 10 1:38.245 +2.672 15:25:10.755
9 15:22:59.632 10 1:37.041 +2.774 15:24:56.964 11 1:37.702 +2.129 15:26:48.457
10 1:34.102 +0.917 15:24:33.734 1 1:38.621 +4.354 15:26:35.585
11 1:34.634 +1.449 15:26:08.368
(121) TOMBA FEDERICO
Capo del Servizio Cronometraggio: Spironelli R. Orbits
Direttore di gara: Montagna P. LEGENDA:

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitda 10 sec;
EC= Esduso dallo manifestazione o

Cranomtrist
Stampato: 23/09/2018 15.28.09 7/ ™



